

**Du 1 au 7 mai**

<b>Libellé Commercial</b>	<b>Allergènes</b>	<b>Ingrédients</b>
Betteraves bio vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Betteraves rouges cubes s/v kg (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g
Salade verte bio	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Salade mélange s/at 500 g (ABE, AB), Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g, Huile de tournesol 5 lt
Céleri rémoulade bio	Anhydride sulfureux et sulfites, Céleri, Moutarde, Oeufs, Soja	Céleri rave en quartier 2,5 kg (ABE, AB), Mayonnaise seau 5 kg
Oeuf dur BIO mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde, Oeufs, Soja	Oeufs durs decoquilles 53/63 seau x 150, Mayonnaise dose 10 g
Boeuf en daube	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Emincé de boeuf macreuse VBF s/v kg (VBF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Carottes rondelles "express" CE2 sg 2,5 kg (FLF, CE2), Farine ménagère T 55 1 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Persil sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Poisson meunière	Céréales contenant du gluten, Lait, Poissons, Oeufs, Soja	colin d'Alaska pané cuit à coeur s/a MSC sg 100 g (MSC), Citron jaune cal moyen (5 et 6) kg
Emincé de dinde	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Emincé de dinde sg kg (VF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Carottes rondelles "express" CE2 sg 2,5 kg (FLF, CE2), Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr, Ciboulette coupée sg 250 g, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt
Fondue de poireaux	Céréales contenant du gluten, Lait, Céleri, Moutarde, Soja	Poireau émincé crème palet sg 2,5 kg
Coquillettes bio	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs	Coquillettes semi-complètes sac 5 kg (ABE, AB), Sel gros sac 1 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Basilic sg 250 g
Pommes de terre fondante		Pommes de terre hoteliere cuites, Huile d'olive vierge extra 5 lt (ABE, AB), Paprika doux bt 500 gr, Sel fin sac 1 kg
Duo de carottes	Lait, Céleri	Duo carottes cuits vapeur 4 x 2.5 kg, Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Persil sg 250 g, Ail sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Riz créole BIO		Riz long étuvé Indica sac 5 kg, Sel gros sac 1 kg
Saint-nectaire predec	Lait	Saint Nectaire (x24) prédécoupé 30 g (AOP)
Cantal predec	Lait	Cantal 25% et 50% prédécoupé 30 g x 24 (AOP)
Comté	Lait	Comté (x24) prédécoupé 30 g (AOP)
Yaourt brassé nature BIO	Lait	Yaourt brassé lait entier nature (x4) 115 g (ABE, AB)
Fruit de saison		fruit de saison
Pêches au sirop		peches en cubes coupelles 100 gr x 120
Tarte au chocolat	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Fruits à coque, Soja	Tarte au chocolat prédécoupée (x10) sg 750 g
Orange		Orange cal 6 150/170 gr
Petits-suisse nature BIO	Lait	Fromage frais nature 7,8% (x6) 60 g (AB)
Fromage blanc nature bio	Lait	Fromage frais nature 3,1% (x4) 100 g (ABE, AB)
Petit beurre bio x2	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs	Petits Beurre (x2) (x180) 20 g (ABE, AB, BZH)
Barre de céréales aux pommes	Anhydride sulfureux et sulfites, Arachides, Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Soja	Barre de céréales muesli pomme (x200) 22 g
Compote abricot		Compote pomme abricot 24° brix (x120) coupelle plast. 100 g
Brioche aux pépites chocolat	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Soja, Arachides, Fruits à coque	Brioche aux pépites de chocolat 40 gr 8 sachet de 6
Pain et confiture	Céréales contenant du gluten	Pain 400 g (ABE, AB), Confiture prunes pot 400 gr

**Du 8 au 12 mai**

<b>Libellé Commercial</b>	<b>Allergènes</b>	<b>Ingrédients</b>
Radis beurre	Lait	Radis rond équeutés s/v 1 kg, Beurre doux micro-pain 10 g
Tomates vinaigrette		Tomate ronde cal 57/67, Huile de tournesol 5 lt
Carottes râpées BIO	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Carottes éboutées kg (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g
Tajine de légumes	Céleri, Lait	Tajine de légumes aux abricots "express" sg 2,5 kg

Emincé de dinde aux champignons	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites	Sauté de dinde s/os s/peau BBC 70/90 g (VF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Champignons hôtel emincés sg 2,5 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Boeuf façon gardiane	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Emincé de boeuf macreuse VBF s/v kg (VBF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Olive verte dénoyautée 30/33 bt 5/1, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Vin quentot rouge 11% 1 lt, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Macaroni bio aux champignons et from	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites	Macaroni sac 3 kg (ABE, AB), Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Champignons hôtel emincés sg 2,5 kg, Emmental râpé extra table 25% et 50% sachet 1 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Poêlée campagnarde	Lait, Céleri	Poêlée campagnarde "express" sg 2,5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Purée de céleri bio	Céleri, Lait	Pommes de terre crues épluchées entière 2,5 kg (ABE, AB), Céleri rave en quartier 2,5 kg (ABE, AB), Lait 1/2 écrémé UHT enrichi en vitamine brique 1 lt, Beurre doux 82% motte 5 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Saint-nectaire portion	Lait	Saint Nectaire (x24) prédécoupé 30 g (AOP)
Camembert BIO	Lait	Camembert Normand pasteurisé 20% 250 g (ABE, AB)
Petits-suisseaux aux fruits	Lait	Petit-Nova aux fruits 6,3% (x6) 60 g
Gouda bio	Lait	Gouda 48% (x100) flowpack 30 g (ABE, AB)
Edam	Lait	Edam (x24) prédécoupé 30 g
Abricots au sirop		Abricot au sirop oreillons 5/1 bte
Tarte poire bourdaloue	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Oeufs	Tarte aux poires prédécoupée (x10) sg 750 g
Banane BIO		Banane petite mûre kg (ABE, AB)
Crème dessert chocolat	Lait, Soja	Crème dessert chocolat LFR (x4) 125 g
Compote pomme framboise		Compote pommes framboises allégée en sucres (x120) coupelle plast. 100 g
Yaourt nature BIO	Lait	Yaourt au lait entier nature (x4) 125 g (ABE, AB)
Pomme Pink Lady BIO		Pomme bicolore gala bio 95/115 cat II (ABE, AB)
Fruit au sirop portion		Cocktail de fruits au sirop 100 gr x 120
Madeleine bio x2	Céréales contenant du gluten, Oeufs, Fruits à coque, Lait, Soja	Madeleine coquille (x120) 25 g (ABE, AB)
Gaufrette vanille X2	Céréales contenant du gluten, Lait, Soja, Arachides, Fruits à coque, Graines de sésame, Oeufs	Gaufrette vanille 23 gr x 120
Poire Abate		Poire cal 60/65
Pain et barre chocolat	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Pain 400 g (ABE, AB), Tablette chocolat noir 50% 100 g
Pain et miel	Céréales contenant du gluten	Pain 400 g (ABE, AB), Miel de fleurs flacon squeezer 500 gr

Ces indications ne se substituent pas à la mise en place d'un Projet d'Accueil Individualisé (PAI)

Les recettes réalisées par nos cuisiniers étant nombreuses, nous ne pouvons garantir l'absence totale de trace des 14 allergènes.



**Du 15 au 17 mai**

<b>Libellé Commercial</b>	<b>Allergènes</b>	<b>Ingrédients</b>
Maïs et haricot rouge	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Haricots rouges bt 5/1, Maïs doux bt 3/1, Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g
Salade verte bio	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Salade mélange s/at 500 g (ABE, AB), Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g, Huile de tournesol 5 lt
Pamplemousse bio au sucre		Pamplemousse rose kg (ABE, AB), Sucre poudre (x500) sachet dose 10 g
Emincé de boeuf aux oignons	Anhydride sulfureux et sulfites, Céleri, Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Graines de sésame, Lait, Moutarde, Soja	Emincé de boeuf macreuse VBF s/v kg (VBF), Huile de tournesol 5 lt, Oignon émincé sg 2,5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Thym mondé 150 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Pizza de saison	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Céleri, Crustacés, Fruits à coque, Mollusques, Moutarde, Poissons	Pizza aux 3 fromages "Prête à Servir" 840 g
Poulet rôti		Cuisse de poulet déjoints BBC (x10) s/v 180/200 g (BBC, VF)
Ratatouille BIO	Lait	Ratatouille "express" sg 2,5 kg (ABE, AB)
Brocolis	Lait	Brocolis "express" sg 2,5 kg (ABE, AB), Beurre doux 82% motte 5 kg
Coulommiers BIO	Lait	Coulommiers 20% 350 g (ABE, AB)
Yaourt aromatisé	Lait	Yaourt aromatisé (x4) 125 g
Saint-nectaire predec	Lait	Saint Nectaire (x24) prédécoupé 30 g (AOP)
Yaourt aux fruits mixés	Lait	Yaourt fruits mixés "bulgy" (x4) 125 g
Fruit de saison BIO		fruit de saison 100 gr
Pêche		Pêche jaune cal B kg
Riz au lait BIO	Lait, Céréales contenant du gluten, Oeufs	Riz au lait nature (x2) 100 g (ABE, AB)
Fruit au sirop portion BIO		Cocktail de fruits au sirop 100 gr x 120
Compote pomme poire		Compote pommes poires allégée en sucres (x120) bq 100 g (ABE, AB)
Fruit de saison		fruit de saison
Pain et barre chocolat	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Pain 400 g (ABE, AB), Tablette chocolat noir 50% 100 g
Pain et beurre	Céréales contenant du gluten, Lait	Pain 400 g (ABE, AB), Beurre doux 250 g

**Du 22 au 26 mai**

<b>Libellé Commercial</b>	<b>Allergènes</b>	<b>Ingrédients</b>
Radis beurre	Lait	Radis rond équeutés s/v 1 kg, Beurre doux micro-pain 10 g
Concombre vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Concombre entier non épluché 2,5 kg (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g
Carottes râpées BIO	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Carottes éboutées kg (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g
Pastèque		Pastèque cal 4
Tomates bio vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Tomate ronde cal 57/67 France (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Sel fin sac 1 kg, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g
Sauté de poulet à la crème	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Sauté de poulet BBC s/p s/os s/v 60 gr (VF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Vin quenotin blanc 11% vp 1lt, Farine ménagère T 55 1 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Dhal de pois chiche	Anhydride sulfureux et sulfites	Pois chiches bt 5/1, Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Curcuma bt 250 g, Gingembre poudre bt 300 g, Cumin moulu bt 400 g, Lait de coco lt, Persil sg 250 g, Ail cube sg 500 gr

Filet de Merlu sauce hollandaise	Céleri, Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Poissons	merlu blanc sg sans aretes MSC 100 g, Sauce Hollandaise bt 825 g, Beurre doux 82% motte 5 kg, citror citron sicile 100 cl, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt
Emincé de boeuf façon kefta	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Emincé de boeuf macreuse VBF s/v kg (VBF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Farine ménagère T 55 1 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Cumin moulu bt 400 g, Curcuma bt 250 g, Persil sg 250 g
Couscous bio végétarien	Céleri, Céréales contenant du gluten	Légumes pour couscous sg 2,5 kg, Cumin moulu bt 400 g, Curcuma bt 250 g, Pois chiches bt 5/1, Semoule couscous moyen 5 kg (ABE, AB), Huile d'olive vierge extra 5 lt, Sel fin sac 1 kg
Pommes de terre fondante bio		Pomme de terre ronde petites pasteurisées bio 2.5 kg (ABE, AB), Huile d'olive vierge extra 5 lt (ABE, AB), Paprika doux bt 500 gr, Sel fin sac 1 kg
Riz créole BIO		Riz long étuvé Indica sac 5 kg, Sel gros sac 1 kg
Gratin de chou-fleur	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Choux-fleurs fleurettes "express" sg 2,5 kg (ABE, AB), Lait 1/2 écrémé UHT enrichi en vitamine brique 1 lt, Farine ménagère T 55 1 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Muscade poudre bt 450 g, Poivre gris moulu bt 500 g, Sel fin sac 1 kg, Emmental râpé extra table 25% et 50% sachet 1 kg
Tajine de légumes	Céleri, Lait	Tajine de légumes aux abricots "express" sg 2,5 kg
Tomme grise bio	Lait	Tomme blanche (x100) portion 30 g
Fromage rond cire bio	Lait	Babybel 28,5% 200 g (ABE, AB)
Cantal predec	Lait	Cantal 25% et 50% prédécoupé 30 g x 24 (AOP)
Comté	Lait	Comté (x24) prédécoupé 30 g (AOP)
Fromage rond	Lait	Mini Babybel rouge 23% (x96) 22 g
Fromage frais nature	Lait	Saint Môret calcium et vitamine D (-25% de sel) 18,7% (x12) bq 20 g
Cocktail de fruits		Cocktail de fruits au sirop 100 gr x 120
Croisillon pommes	Céréales contenant du gluten, Lait, Arachides, Fruits à coque, Oeufs	Tarte aux pommes découpée (10 parts) sg 750 g
Semoule au lait	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs	Semoule nature (x2) 100 g
Kiwi BIO		Kiwi cal 39 pièces
Yaourt nature BIO	Lait	Yaourt au lait entier nature (x4) 125 g (ABE, AB)
Compote de pomme		Compote de pommes allégée en sucres "100% France" (x120) coupelle plast. 100 g (ABE, AB)
Palets bretons	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Fruits à coque, Soja	Palet pur beurre 30 gr x 160
Yaourt vanille à boire	Lait	Yaourt à boire à la vanille (x4) blle 100 g
Palmier	Céréales contenant du gluten, Oeufs, Lait, Soja	Palmier (x2) bt 100 x 28 gr
Pomme Pink Lady BIO		Pomme bicolore gala bio 95/115 cat II (ABE, AB)
Pain et confiture	Céréales contenant du gluten	Pain 400 g (ABE, AB), Confiture prunes pot 400 gr
Pain et emmental bio	Céréales contenant du gluten, Lait	Pain 400 g (ABE, AB), Emmental 45% (x100) flowpack 30 g (ABE, AB)

**Du 30 mai au 3 juin**

<b>Libellé Commercial</b>	<b>Allergènes</b>	<b>Ingrédients</b>
Tomates vinaigrette		Tomate ronde cal 57/67, Huile de tournesol 5 lt
Concombre bio et feta vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Lait, Moutarde, Céleri, Soja	Concombre ebouté épluché, Coeur de laitue sachet 400 g, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Tomate ronde cal 57/67, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, citror citron sicile 100 cl, Féta grecque AOP cubes 19 % bq 900 g (AOP), Ail sg 250 g, Ciboulette sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Betteraves bio vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Betteraves rouges cubes s/v kg (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g
Salade de pommes de terre bio	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Pomme de terre cubes 10x10 s/v kg (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g

Chili aux légumes	Anhydride sulfureux et sulfites, Céleri, Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Graines de sésame, Moutarde, Soja	Haricots rouges bt 5/1, Oignon émincé sg 2,5 kg, Carotte râpée s/v 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Cumin moulu bt 400 g, Paprika doux 400 g, Sel fin sac 1 kg
Emincé de boeuf sauce provencale	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Céleri	Emincé de boeuf macreuse VBF s/v kg (VBF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile d'olive vierge extra 5 lt, Duo poivrons cuits vapeur 4 x 2.5 kg, Ail cube sg 500 gr, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Bolognaise de lentilles		Lentilles vertes du Puy sac 5 kg (AOP), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Ail sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Filet de colin au court bouillon	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Poissons	Dos de colin d'Alaska s/p s/a MSC sg 110 g (MSC), Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Ail sg 250 g, Persil sg 250 g
Duo de carottes	Lait, Céleri	Duo carottes cuits vapeur 4 x 2.5 kg, Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Persil sg 250 g, Ail sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Penne	Céréales contenant du gluten	Penne semi complète 5 kg (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Epinards à la crème	Lait, Céleri, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja	Epinards branches à la crème palets sg 2,5 kg
Crème de gruyère bio	Lait	Kiri 30% (x54) microbraquette 16,66 g (ABE, AB)
Port salut	Lait	Port Salut 27% (x80) tranche 30 g
Tomme blanche	Lait	Tomme blanche (x100) portion 30 g
Gateau chocolat	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Fruits à coque, Soja	Gâteau moelleux au chocolat sg 8 x 1 x 900 g
Compote pomme banane bio		Compote pomme banane allégée en sucres (x120) coupelle plast. 100 g
Yaourt nature	Lait	Yaourt demi-écrémé nature (x4) 125 g
Pain d'épices	Céréales contenant du gluten, Oeufs, Fruits à coque, Lait, Soja	Pain d'épices indiv 2 tr x 40 gr
Moelleux citron	Céréales contenant du gluten, Oeufs, Fruits à coque, Lait	Moelleux au citron 40 g (BZH)
Madeleine bio x2	Céréales contenant du gluten, Oeufs, Fruits à coque, Lait, Soja	Madeleine coquille (x120) 25 g (ABE, AB)
Banane		Banane petite cal P19 150 gr
Pain et pâte à tartiner	Céréales contenant du gluten	Pain 400 g (ABE, AB), Pâte à tartiner aux noisettes pot 400 g

Ces indications ne se substituent pas à la mise en place d'un Projet d'Accueil Individualisé (PAI)

Les recettes réalisées par nos cuisiniers étant nombreuses ,nous ne pouvons garantir l'absence totale de trace des 14 allergènes.

